ATO DO PRESIDENTE N° 525 de 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90,

RESOLVE:

Dispensar ALOÍSIO ANTÔNIO DE MENESES EVARISTO,
matricula nO 11.296-41, Assistente TécnicolTécnico de Administração, dos encargos de
Chefe Substituto da Divisão de Material e Patrimônio - DMP, no perlodo de 07/01/02 a
05/02/02.

Designar ÁTILAVINÍCruS DE CARVALHO PESSOA, Auxiliar de
AdministraçãolDigitador, matricula nO 11.606-52, para substituir o Chefe da Divisão de
Material e Patrimônio - DMP, no perlodo de 07/01/02 a 05/02/02.

Brasília, 27 d